De priori capitulo Pelagius Papa clero Catenensi.

**C. I.** q Qui in Episcopum elegatur, de rebus ecclie-  
sisticis aliquam securitatem multa  
faciat.

**T**alia d quidem jamdudam ad fratrem & Coepi-  
scopum nostrum Eucarpum, de vilitatione Cat-  
enensis eccliesia scripta direximus, ut in eis iudicium  
nostrum potueritis significare. Veruntamen, quia quod-  
dam ibi non sana intentione, fed pravis fluidis, dissen-  
tiones suscitare, vestra etiam relatione cognovimus;  
qui scientes, se ad Episcopatum nec erate, nec scien-  
tia, nec vita meritis, posse perdere, ad hoc tantummodo  
inquietare eccliesiam volunt, ut sibi de his, que ex ipsa

a. Sup. Apostolica. b Polyc. l. 2. tit. 3. I. v. p. 5. c. 129. c. Polyc.  
ibid. I. v. p. 5. c. 129. d. Ans. l. 6. c. 4. Polyc. l. 2. tit. 3.

QVASTIO IV.

**Q**ued autem clericis ante fontem tempore capi-  
sum est subesse mendacem, quod hic Episcopus vocat. Ab  
Archiepiscopi Narbonensis: in ecclesiis autem scriptis ab  
Arelatis riservat ad praetextum Venerem. Et quatenus  
alius Diaconi in speculo de antiquo. & usitate, hoc insi-  
dat, Arelatensem Archiepiscopum subiectus Narbonensis  
Iohannes Andrea in natu ad ilium locum expresso scribit, in  
toto non agi ad Arelatensem Archiepiscopum. Et probat  
Eletensis, qui vere est suffraganeus Archiepiscopi Narbo-  
nensis scriptum sulle, Arelatensis.

**C. I.** q An tempus fontem non dicere  
discedere non licet, probatur auditorum. Sicut  
Papa dicitur.

\* q Symmachus j' Cesar libellus Emeda, nominat  
chi Papa, cuius redditus est raro sap. distill. j. v. omnia  
non nos.

**C. II.** q An tempus fontem non dicere  
ab Episcopo non discedere.

**N**onne d directe sunt verba canonum. [Q  
ne que clericorum ab Episcopo suo sine tempore  
tempus pro dubia suspicione discesserit, manu  
cum manere censuram? ] & infra. [ Let esse  
a al. iterari. b. Emedanus est hoc loco ex  
ab Episcopo non discedere.

**E**X  
mane  
celle  
a. al. iterari. b. Emedanus est hoc loco ex  
ab Episcopo non discedere.

**P**olycarpo. c. al. sacerdotio me repellat. & 109  
340. & 342.